בהמשך אני מבקש להראות כי התיאור הקצר שהוצג כאן, מוגבל וחלקי ככל שיהיה, מעלה שאלות כבדות באשר לשיח על השלכות הגלובליזציה בישראל-פלסטיין.

המרכזית לסטיסטיקה, תשס"ח). הנתונים על "מעין החינוך התורני" לשנת תש"ס מופיעים אצל ססלר (2003), ונתוני שנת תשס"ז מופיעים אצל וורגן (2007).

ג. יחסה של מדינת ישראל לפלסטינים ולמזרחים בפרספקטיבה של הגלובליזציה: עיון ביקורתי בספרו של אורי רם *הגלובליזציה של ישראל*

ספרו של רם מתווה "מסגרת פרשנית כוללת לניתוח החברה הישראלית כיום" (רם, 2005, 7). מסגרת זו מבוססת על מה שרם מכנה "פרדיגמת הגלובליזציה" ובהתאם לכך "פרקי הספר עוסקים בהשלכות הגלובליזציה על ישראל" (שם, 21).